平 成 2 8 年 1 0 月 2 7 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

機構改革ならびに役員の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり機構改革ならびに役員の委嘱業務の変更および人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

１）内容

・開発製造本部内に「インドネシア事業プロジェクト推進部」を新設いたします。

    目的：当社では、アセアン事業をグローバル戦略の重要な柱のひとつとして位置付けております。

戦略トラクタの供給基地であり、アセアン事業の核となるインドネシア事業の更なる基盤

強化を図るための取組みを総括管理し推進いたします。

  ２）実施日

・平成 28 年 11 月 1 日

２．執行役員の委嘱業務の変更（平成 28 年 11 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

兵頭 修 常務執行役員

開発製造本部長

開発製造本部担当

 インドネシア事業プロジェクト推進部担当

 購買部担当

 松山総務部担当

常務執行役員

開発製造本部長

開発製造本部担当

 購買部担当

松山総務部担当

３．幹部人事（平成 28 年 11 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

町田 正人 開発製造本部

 インドネシア事業プロジェクト推進部長

開発製造本部

 開発ソリューション推進部長

 兼 設計基本技術トレーニングセンター長

小田 治 開発製造本部

 開発ソリューション推進部長

 兼 設計基本技術トレーニングセンター長

開発製造本部

 開発ソリューション推進部 次長

以  上